
Zarządzenie nr 70/7/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 lipca 2013 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Katarzyny  Tybulczyk,  pracownika  w  Wydziale
Podatków

Na podstawie  art.  143  §  1  i  3  ustawy z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  Ordynacja
podatkowa (Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267),  § 22  ust.
4, § 25 ust. 1 oraz  § 28 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Katarzynę Tybulczyk, pracownika w Wydziale Podatków do 
podpisywania w moim imieniu:

1) wezwań i postanowień nie rozstrzygających o istocie sprawy, wydawanych 
na podstawie Ordynacji podatkowej;

2) wezwań  i  postanowień  w  zakresie  ulg  dotyczących  kosztów  upomnienia, 
wydawanych na podstawie Kodeksu postępowania administracyjnego;

3) upomnień stanowiących wezwanie do zapłaty zaległości podatkowych;
4) pism  do  organów  egzekucyjnych  kierowanych  w  toku  postępowania 

egzekucyjnego.

§ 2

 Upoważniam Panią Katarzynę Tybulczyk, pracownika w Wydziale Podatków do 
potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów wpływających i wytwarzanych 
w sprawach należących do właściwości Wydziału Podatków, za wyjątkiem dokumentów 
przedkładanych przez strony w postępowaniu administracyjnym.

§ 3

  Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Podatków.

§ 4

          Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

                                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                                                 (-) Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 239719/07/2013

Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 70/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 lipca 2013 r.
w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Tybulczyk, pracownika w Wydziale Podatków

Numer dokumentu Mdok: 239719/07/2013      Strona 2 z 2


